平成 24 年１月５日

各 位

会 社 名 セーラー広告株式会社

代表者名 代表取締役社長 村上 義憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2156）

問合せ先 執行役員総務本部長 青木 均

電話 087-825-1156

営業外費用の計上に関するお知らせ

平成 24 年３月期において、以下の営業外費用を計上することとなりましたので、お知らせします。

記

１．営業外費用の内容

当社は、平成 23 年 11 月 14 日開催の取締役会決議に基づき、公開買付けによる自己株式の取得を

平成 23 年 11 月 15 日から平成 23 年 12 月 13 日まで実施し、合計 2,150,000 株を買い付け、自己株式

取得費用 33 百万円を営業外費用に計上することとなりました。

なお、当該公開買付けの内容等に関しましては、開示しております公表資料をご確認ください。

２．今後の見通し

当社グループでは、平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正是非について現在精査中であり、修

正の必要がある場合、速やかに公表する所存です。

以上